ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации муниципального
образования «Темкинский район» Смоленской области № 310 от 21.05.2013 г.
Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

 В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и опубликовать в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.И.Волкова

 Глава Администрации муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области Р.В. Журавлев